Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2021
                       № 100 –па

р.п.Многовершинный

Об отмене постановления от 06.10.2021 г № 96-па «Об утверждении схемы расположения земельного участка по обращению АО «Многовершинное»»
          В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Отменить постановление от 06.10.2021 г № 96-па «Об утверждении схемы расположения земельного участка по обращению АО «Многовершинное».
          2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                                        Д.Ю.Козлов